
OGGETTO: Approvazione documento di indirizzo redatto ai sensi della l.r. 28 settembre 2007 n. 

17 art. 2 bis comma 2. 

 

 

 

LA GIUNTA REGIONALE 

 

 

 

SU PROPOSTA dell’Assessore alla Cultura, Spettacolo e Sport; 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

 

VISTA la l.r 10 luglio 1978 n. 32; 

 

 

VISTA la l.r. 28.09.2007 n. 17 concernente: “Modifiche alle leggi regionali 10 luglio 1978 n.32 

(Attività di promozione culturale della Regiona Lazio) e 28 aprile 2006, n. 4 (Legge finanziaria per 

l’esercizio 2006); 

 

 

VISTO l’art. 2 bis della l.r. 17/2007 ed in particolare il comma 2 che prevede la formulazione di  un 

documento di indirizzo con carattere pluriennale che contenga: 

 l’analisi complessiva del settore cultura in ambito regionale; 

 le strategie di intervento nella prospettiva del riequilibrio territoriale in ambito culturale; 

 gli specifici obiettivi operativi al cui perseguimento devono essere rivolti; 

 

CONSIDERATO che tale documento di indirizzo costituisce riferimento per l’emanazione dei 

Bandi Provinciali e del Comune di Roma per le iniziative di promozione culturale e di spettacolo ai 

sensi dell’art  2 bis comma b) e c) della sopra citata legge; 

 

DATO ATTO che la presente deliberazione non è soggetta alla concertazione con le parti sociali; 

 

SENTITA la commissione consiliare permanente competente per materia nella seduta del 

17.01.2008; 

 

All’unanimità 

 

 

 

DELIBERA 

 

 di approvare per le motivazioni indicate nelle premesse il documento di indirizzo 

pluriennale previsto dall’art. 2 bis  della l.r 28.09.2007 n. 17 come da allegato A che forma 

parte integrante della presente deliberazione. 

 

C:\Documents and 
Settings\tbontempo\Desktop\Documento Indirizzo legge 32- 18 dic.doc

 
 


